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Sayı : 84516765-301.03/ 

 T.C. 

İZMİR 

ÇİĞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

2023 ŞUBAT AYI MECLİS GÜNDEMİ 

01.02.2023  

ÇARŞAMBA 

(SAAT 18:00 ) 

YER: Meclis Salonu (2. Kat)  

A-Başkan Tarafından Meclisin Açılışı. 

B-2023 Ocak Ayı Meclis Toplantısına Ait Tutanakların Okunup Oylanması. 

C-Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi. 

 

D-GÜNDEM: 

1-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, 2023 yılı tarife cetvelinde Bank ve Konteyner Ücretlerinin 

düzenlenmesi ile Belediyemiz logolu Yıkım Bilgilendirme Tabelası ücretinin belirlenerek 2023 yılı 

tarife cetveline eklenmesi ile ilgili konunun görüşülmesi. 

2-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemiz memur personeline ilişkin norm 

kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla 

ilgili olarak hazırlanan kadro değişiklik cetveli konusunun görüşülmesi. 

3-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemiz Başkan Yardımcılığına 

görevlendirilen İmam KOCADAĞ’ın aylık maaşının belirlenmesi konusunun görüşülmesi. 

4-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde sözleşmeli personel olarak görev 

yapmakta olan memurların ilgili kanunun öngördüğü kadrolara atanmaları için norm kadroda yer alan 

ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla ilgili olarak 

hazırlanan kadro değişiklik cetveli konusunun görüşülmesi. 

5-Yazı İşleri Müdürlüğünün,  Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi (AK YBYK) 

tarafından Fransa'nın Strazburg kentinde düzenlenecek olan Avrupa Yerel Demokrasi Haftası 

(AYDH)’na Belediye Başkanımız Selim Utku GÜMRÜKÇÜ ile belirlenecek olan personel ve meclis 

üyelerinin katılım sağlamaları konusunun görüşülmesi. 

  

E-KOMİSYONLARDAN GELECEK RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ: 

1- Meclis Üyelerinden Gelen Önerge, Harmandalı Çöp Vahşi Depolama Alanının varlığı ve geleceği 

hakkında araştırma yapılması ile ilgili Altyapı ve Üstyapı Koordinasyon, Çevre, Sağlık ile Kent 

Konseyi Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir 

karar alınması. 

2-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Çiğli, Egekent Mahallesi 27K4b paftada 22316 ada 1 

parsel, 27K3a paftada 1097 ada 2 parsel, sırasıyla 8.24x6.52 m ölçülerinde yaklaşık 53.72 m²'lik ve 

7.10x9.12 m ölçülerinde yaklaşık 64.23 m²'lik 2 adet trafo yerinin ayrılması ile ilgili İmar ve Çevre 

Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar 

alınması. 

3-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, İlçemizdeki, alanı 120 m²'nin altında olup kat adedine 

bakılmaksızın tüm parsellerde ve bitişik nizam, ön bahçesiz, cephesi 9 metrenin altında olan tüm 

parsellerde otopark ihtiyacının bedele dönmek suretiyle karşılanması ile ilgili ile ilgili Çevre, İmar, 

Hukuk ve Altyapı ve Üstyapı Koordinasyon Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon 

raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması. 

4-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanunun 18. maddesi (i) bendine istinaden, 

Çiğli Gıda İnşaat Turizm Ltd Şti.'nin sermayesinin arttırılması ve ortaklar kurulunun alacağı kararlar 

çerçevesinde Belediye hissesine düşecek sermaye borçlarını taahhüt etmeye ve ödemeye Çiğli 
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Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'nün yetki kılınması ile ilgili Hukuk ile Plan ve Bütçe 

Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar 

alınması. 

5-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Yenimahalle Mahallesi'nde yer alan ve uygulama imar 

planında tamamı "yol" ve "kaldırım" alanında kalmakta olan 22254 ada 33 parselin kamulaştırılması 

için Belediyemiz 2020-2025 yıllarını kapsayan 5 yıllık İmar Programına eklenmesi ile ilgili İmar, 

Hukuk, Çevre, Plan ve Bütçe ile Kentsel Dönüşüm Komisyonlarına havale edilen konunun 

komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması. 

6-Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün, Belediyemizin 2020-2024 stratejik planında yer alan 

yoksullukla mücadele etme hedefinin gerçekleştirmesi amacıyla yapılacak olan yardımların, Sosyal 

Destek Kartı şeklinde yapılması için banka ile protokol imzalamak üzere Belediye Başkanı Selim 

Utku GÜMRÜKÇÜ’ye yetki verilmesi ile ilgili Bütün Komisyonlara havale edilen konunun 

komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması. 

7- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Yenimahalle Mahallesi'nde yer alan ve uygulama imar 

planında tamamı "otopark" alanında kalmakta olan 22230 ada 25, 26, 27 ve 28 parsellerin 

kamulaştırılması için Belediyemiz 2020-2025 yıllarını kapsayan 5 yıllık İmar Programına eklenmesi 

ile ilgili İmar, Hukuk, Çevre, Plan ve Bütçe ile Kentsel Dönüşüm Komisyonlarına havale edilen 

konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması. 

8-Park ve Bahçeler Müdürlüğünün, İlçemiz Evka-2 Mahallesi 6818 Sokakta revize edilen parka 

İzmir 1.İktisat Kongresine kadın işçilerin katılmasına öncülük eden Rukiye Hanım’ın isminin, 

verilmesi ile ilgili Hukuk, Çevre ile Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonlarına havale edilen konunun 

komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması. 

9- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanunun 18. maddesi (i) bendine istinaden, 

Çibel Temizlik Hizmetleri Turz. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin sermayesinin arttırılması ve ortaklar 

kurulunun alacağı kararlar çerçevesinde Belediye hissesine düşecek sermaye borçlarını taahhüt 

etmeye ve ödemeye Çiğli Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'nün yetki kılınması ile ilgili 

Hukuk ile Plan ve Bütçe Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe 

görüşülüp bir karar alınması. 

10-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanunun 18. maddesi (i) bendine 

istinaden, Pelikan Organizasyon Gıda İmar ve İnşaat Sanayi Teknik Hizmetler Ltd. Şti.'nin 

sermayesinin arttırılması ve ortaklar kurulunun alacağı kararlar çerçevesinde Belediye hissesine 

düşecek sermaye borçlarını taahhüt etmeye ve ödemeye Çiğli Belediye Başkanı Selim Utku 

GÜMRÜKÇÜ'nün yetki kılınması ile ilgili Hukuk ile Plan ve Bütçe Komisyonlarına havale edilen 

konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması. 

 

F- Dilek ve Temenniler. 

G-Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin Oylanması. 

H-Bir Sonraki Meclis Toplantı Tarihinin Belirlenmesi.  

İ -Kapanış.           

                                                                                                           

                                                                                                               Selim Utku GÜMRÜKÇÜ 

                   Belediye Başkanı 


